Генеральному директору АО «Мытищинская теплосеть»
Ю.Н. Казанову
От _____________________________________________
Собственника жилого помещения по адресу:
Мытищи, ул. Трудовая, д.6, кв._______
Контактный телефон: _____________________________
Электронный адрес: ______________________________
Копия: Руководителю УК «МУП «Жилищное хозяйство»

Заявление на ввод в эксплуатацию индивидуального прибора учета тепловой энергии
Прошу Вас ввести в эксплуатацию индивидуальный прибор учета тепловой энергии, установленный для жилого помещения по адресу: г.Мытищи, ул.Трудовая, д.6, кв._____.

	№ п/п
	Вид коммунального ресурса
	Тип прибора учета, заводской номер
	Наличие технического паспорта на ИПУ

	1
	Тепловая энергия

	Есть

[bookmark: _GoBack]Предлагаемая мной дата и время прибытия комиссии «___» __________ 2019 в__:__.
Приложение: копия паспорта теплосчетчика ELF-M на 2 л.

Дата составления заявления «____»____________________2019
Подпись ___________________ /___________________________